
 

「色づく京都を満喫 プチ贅沢プチ旅気分」 
 

２０１8 年 ９月 吉日 

共栄ﾚﾃﾞｨｰｽｸﾗﾌﾞなでしこ 

代 表 佐々木 美佐子 

 

初秋の候、朝夕はしのぎやすくなって参りました。 

 日頃は、レディースクラブなでしこの活動にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、先日役員会を開き、下記の通り「色づく京都を満喫 プチ贅沢プチ旅気分」を 

企画いたしました。婦人部会員の皆様はもとより、多くの組合員の方々にご参加いただきた

く、ご案内申し上げます。ご夫婦での参加ももちろん大歓迎です。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

   記 

 

 

日   時  ２０１8 年１１月 10 日（土） １１：0０～ 

場   所  「八つ橋庵  しゃなり」にて京和菓子制作体験  

        「南禅寺  順正」にて湯とうふ御膳  お食事   

集合場所・時間  11：00 

◎地下鉄 東西線 蹴上駅 （三条通り沿い）  

会   費  婦人部会員  ：1000 円    

   家族・部会員外：5000 円  

申   込  10 月 25 日（木）までに組合（担当：松井）へ 

   電話 075-464-1811 ＦＡＸ075-464-1455 

 

以上 

切 り 取 り 

 

 婦人部 「色づく京都を満喫 プチ贅沢プチ旅気分」参加申込書 

  

 

事業所名            

 

 

氏名          氏名             氏名           

→(蹴上駅までの交通費は各自ご負担下さい。) 

) 


